
Classifica CEN B 90 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

Giuria: Tarducci Alberto (Presidente), Trucchi Gianroberto, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Fioretti Danilo, Verelli Sabrina, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Toscana - A.S.D. Cavalieri della Valdichiana - Arezzo - Toscana

12/05/2013

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:45:49 09:48:06 02:17 1:48:06 16,651

17,301

64

12:03:48 12:08:05 04:17 3:28:05 18,003

17,500

62

14:28:34 14:31:53 03:19 5:08:34 17,91356

1

2

3

16,651 10:28:06

12:48:05

1:45:49

1:35:42

1:40:29
11066F/AN - C - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MORETTI LISA

17,011

18,809

17,913

30

30

30

1

2

1

6

( Media rientri intermedi: 03:17 - Graduatoria: 3° )

1

NABRAS ( EX NAHID)

MORETTI LISA
85206 - 04/04/1987 - TOSCANA

09:45:49 09:48:45 02:56 1:48:45 16,552

17,265

61

12:03:43 12:08:31 04:48 3:28:31 18,042

17,499

64

14:28:35 14:34:34 05:59 5:08:35 17,98859

1

2

3

16,552 10:28:45

12:48:31

1:45:49

1:34:58

1:40:04
01735R - F - 2003 - BAIO - ANGLO ARABO - STURA STEFANO

B.C.
17,011

18,954

17,988

30

30

30

3

3

2

8

( Media rientri intermedi: 03:52 - Graduatoria: 5° )

2

IMPERATRYCE

PARADISI MIRIAM
33482 - 18/06/1964 - ABRUZZO

09:45:45 09:48:10 02:25 1:48:10 16,641

17,380

63

12:03:42 12:07:08 03:26 3:27:08 18,188

17,498

64

14:28:36 14:32:33 03:57 5:08:36 17,74051

1

2

3

16,641 10:28:10

12:47:08

1:45:45

1:35:32

1:41:28
01377R - C - 2000 - BAIO - ANGLO ARABO - VACCARECCI ANTONIO

17,021

18,842

17,740

30

30

30

2

1

3

13

( Media rientri intermedi: 02:56 - Graduatoria: 2° )

3

ELDOR

VACCARECCI ANTONIO
005438/F - 28/08/1947 - TOSCANA

09:51:49 09:54:00 02:11 1:54:00 15,789

15,842

53

12:25:30 12:27:15 01:45 3:47:15 15,894

15,889

63

14:59:51 15:01:37 01:46 5:39:51 15,98661

1

2

3

15,789 10:34:00

13:07:15

1:51:49

1:51:30

1:52:36
02696R - C - 2007 - SAURO - SCONOSCIUTA - BATTISTELLI MARIO

16,098

16,143

15,986

30

30

30

5

7

4

2

( Media rientri intermedi: 01:58 - Graduatoria: 1° )

4

URANO

KECI AIBOS
FISE14494/R - 30/07/1988 - UMBRIA

09:50:23 09:54:15 03:52 1:54:15 15,755

16,056

58

12:19:08 12:24:13 05:05 3:44:13 16,369

15,550

61

15:07:16 15:14:38 07:22 5:47:16 14,62852

1

2

3

15,755 10:34:15

13:04:13

1:50:23

1:44:53

2:03:03
02757N - F - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - VINCENTELLI ANNA TERESA

16,307

17,162

14,628

30

30

30

6

4

5

9

( Media rientri intermedi: 04:29 - Graduatoria: 6° )

5

NIBBAREDDA

PIANIGIANI TOMMASO (yr)
011900/F - 23/11/1994 - TOSCANA

09:50:24 09:54:53 04:29 1:54:53 15,668

16,002

63

12:19:09 12:24:58 05:49 3:44:58 16,351

15,548

64

15:07:19 15:14:59 07:40 5:47:19 14,71259

1

2

3

15,668 10:34:53

13:04:58

1:50:24

1:44:16

2:02:21
11115F/AN - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ROSI CHIARA

16,304

17,263

14,712

30

30

30

8

5

6

12

( Media rientri intermedi: 05:09 - Graduatoria: 7° )

6

NEFERTITI DEL MA

ZINEDDU ALESSANDRO
FISE27617/F - 04/04/1985 - TOSCANA

09:50:22 09:54:24 04:02 1:54:24 15,734

15,936

64

12:19:06 12:25:54 06:48 3:45:54 16,143

15,546

64

15:07:21 15:16:30 09:09 5:47:21 14,82164

1

2

3

15,734 10:34:24

13:05:54

1:50:22

1:44:42

2:01:27
01020R - F - 1998 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ROSI CHIARA

16,309

17,192

14,821

30

30

30

7

6

7

10

( Media rientri intermedi: 05:25 - Graduatoria: 8° )

7

CHERRA

ROSI CHIARA
005440/F - 06/02/1977 - TOSCANA

09:53:49 09:57:15 03:26 1:57:15 15,352

15,461

63

12:29:16 12:32:51 03:35 3:52:51 15,571

15,517

62

15:08:00 15:12:07 04:07 5:48:00 15,63264

1

2

3

15,352 10:37:15

13:12:51

1:53:49

1:52:01

1:55:09
10851E - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - BIONDI LARA

15,815

16,069

15,632

30

30

30

10

9

8

1

( Media rientri intermedi: 03:31 - Graduatoria: 4° )

8

BRENDA

BIONDI LARA
0018749 - 20/06/1985 - PIEMONTE

09:53:54 09:59:37 05:43 1:59:37 15,048

15,312

58

12:29:14 12:35:07 05:53 3:55:07 15,584

15,510

64

15:08:10 15:29:20 21:10 5:48:10 15,92263

1

2

3

15,048 10:39:37

13:15:07

1:53:54

1:49:37

1:53:03
14801BXX - C - 2000 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - MARELLI STEFANO

15,803

16,421

15,922

30

30

30

11

11

9

4

( Media rientri intermedi: 05:48 - Graduatoria: 10° )

9

JAUNTY AIR

MARELLI STEFANO
FISE13452/B - 31/12/1977 - LOMBARDIA

09:53:54 09:59:39 05:45 1:59:39 15,044

15,319

60

12:29:15 12:35:00 05:45 3:55:00 15,605

15,509

59

15:08:11 15:15:29 07:18 5:48:11 15,90360

1

2

3

15,044 10:39:39

13:15:00

1:53:54

1:49:36

1:53:11
27375B/AN - C - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - GODANI RICCARDO

15,803

16,423

15,903

30

30

30

12

10

10

3

( Media rientri intermedi: 05:45 - Graduatoria: 9° )

10

NICO

LUI MARTINA
006724/B - 11/11/1975 - LOMBARDIA

09:45:04 09:55:37 10:33 1:55:37 15,569

15,791

57

12:18:45 12:27:59 09:14 3:47:59 16,019

15,854

64

15:00:36 15:00:36 00:00 5:40:36 15,98377

1

2

3

15,569 10:35:37

13:07:59

Cuore

1:45:04

1:43:08

1:52:37
12052F - F - 2003 - GRIGIO - UNGHERESE - MARTINI ENRICO

17,132

17,453

15,983

30

30

30

9

8

5

GAZAL DORKA

MARTINI ENRICO
006137/F - 11/08/1957 - TOSCANA

09:44:54 09:52:52 07:58 1:52:52 15,948

16,725

64

12:12:23 12:15:15 02:52 3:35:15 17,58161

1

2

3

15,948 10:32:52

Zoppia

1:44:54

1:39:31
11701E - F - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - CECCARELLI ADAMO

17,159

18,087

30

30

30

411

NECA

VENTURI DARIO
FISE6610/P - 25/06/1988 - MARCHE

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Vincenzo



Classifica CEN A 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Toscana - A.S.D. Cavalieri della Valdichiana - Arezzo - Toscana

12/05/2013

Giuria: Tarducci Alberto (Presidente), Trucchi Gianroberto, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Fioretti Danilo, Verelli Sabrina, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14,5

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 18 - Binomi partiti: 18

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

16,498

16,667

9 14,843 01:14 43MULAS ANTONELLO

PEPPONE

10:56:02 10:57:16

14,994 18:52 3713:37:19 13:56:112:00:03

2:00:02

11:37:16

08:56:00 09:48:44

12:29:28

00:00

B.C.

14,996

14,994

1 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

13,291894:01:19 14,918
00:00

FISE7950/S - 01/12/1963 - ABRUZZO

04219S/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MULAS ANGELO

16,571

16,519

12 14,866 00:52 53SCARPINI FIORENZO

KADEAU

10:52:13 10:53:05

14,988 16:54 4013:33:11 13:50:052:00:06

2:00:13

11:33:05

08:52:00 09:44:30

12:25:45

00:00 14,973

14,988

2 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,315004:01:11 14,926
00:00

005535/F - 02/03/1956 - TOSCANA

05256F - C - 1999 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MEINI FIORELLA

14,796

15,540

11 14,851 01:13 57SALVADORI CHIARA

ARAGORN

10:43:59 10:45:12

15,000 18:45 4313:25:12 13:43:572:00:00

1:59:59

11:25:12

08:44:00 09:42:48

12:21:11

00:00 15,002

15,000

3 301

2 30 00:00

00:01

00:00

00:00 00:01

11,448844:01:14 14,923
00:00

FISE41280/F - 06/09/1989 - TOSCANA

12695F/AN - M - 2003 - MORELLO CORVINO - ARABO - NARDI CARLO

14,100

14,978

3 14,630 03:08 64BRESCIANI GIULIA

ANDREA

10:39:54 10:43:02

15,000 19:29 4413:23:02 13:42:312:00:00

1:59:54

11:23:02

08:40:00 09:41:42

12:21:07

00:00 15,013

15,000

4 301

2 30 00:00

00:06

00:00

00:00 00:06

10,911364:03:14 14,801
00:00

FISE44520/F - 04/09/1995 - Y.R. - TOSCANA

04813F - F - 1998 - SAURO - SCONOSCIUTA - NASSINI GIANFRANCO

15,973

15,540

16 14,821 01:26 62BELLINI CHIARA

ZAGABRIA UNO

11:10:01 11:11:27

15,000 19:20 4513:51:27 14:10:472:00:00

2:00:01

11:51:27

09:10:00 10:04:28

12:47:26

00:00 14,998

15,000

5 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,911114:01:27 14,910
00:00

006511/E - 27/09/1975 - TOSCANA

11534F/ST - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - MORI DANILO

15,978

16,241

7 14,740 02:02 56GUIDI ELIO

FANDJO

10:50:05 10:52:07

14,988 17:58 4513:32:13 13:50:112:00:06

2:00:05

11:32:07

08:50:00 09:44:27

12:25:41

00:00 14,990

14,988

6 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,806674:02:13 14,863
00:00

004915/F - 04/11/1953 - TOSCANA

04965F/AN - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - GUIDI ELIO

15,881

16,267

4 14,811 01:24 64FERRI MATTEO

BARONESSINA

10:54:08 10:55:32

15,008 17:36 4613:35:28 13:53:041:59:56

2:00:08

11:35:32

08:54:00 09:48:47

12:29:01

00:00 14,983

15,008

7 301

2 30 00:00

00:00

00:04

00:00 00:00

10,654354:01:36 14,901
00:04

FISE9619/S - 30/03/1981 - ABRUZZO

04221S/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - FERRI MATTEO

16,571

16,333

17 14,730 02:20 58BELLACCINI LEONARDO

KELIDA'

11:11:52 11:14:12

15,019 17:39 4713:54:03 14:11:421:59:51

1:59:52

11:54:12

09:12:00 10:04:30

12:47:28

00:00 15,017

15,019

8 301

2 30 00:00

00:08

00:09

00:00 00:08

10,293624:02:37 14,838
00:09

008044/F - 25/02/1963 - TOSCANA

11976F/ST - F - 2007 - GRIGIO - ANGLO ARABO - ASCANI ELISA

15,780

15,871

15 14,702 02:39 64CAPPETTI MARCO

WOOD LICE

10:31:47 10:34:26

14,985 18:00 4713:14:33 13:32:332:00:07

1:59:47

11:14:26

08:32:00 09:27:08

12:09:15

00:00 15,027

14,985

9 301

2 30 00:00

00:13

00:00

00:00 00:13

10,246814:02:59 14,816
00:00

FISE9200/F - 08/03/1968 - TOSCANA

12199F - M - 2008 - SAURO - SCONOSCIUTA - CAPPETTI MARCO

16,302

15,680

6 14,762 01:54 63GRAZZINI JACOPO

PINGA

10:58:02 10:59:56

14,983 18:19 4813:40:04 13:58:232:00:08

2:00:02

11:39:56

08:58:00 09:51:22

12:35:25

00:00 14,996

14,983

10 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,150004:02:04 14,872
00:00

FISE7225/F - 05/07/1994 - Y.R. - TOSCANA

11978F - F - 2008 - BAIO - ANGLO ARABO - GRAZZINI MARCO

16,587

16,121

2 14,417 04:20 63BARACCHI MARCO

LUCKY EXPLORER

10:34:31 10:38:51

14,956 12:24 4913:19:12 13:31:362:00:21

2:00:31

11:18:51

08:34:00 09:26:27

12:12:49

00:00 14,936

14,956

11 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,555104:05:12 14,682
00:00

FISE32603/E - 04/04/1985 - EMILIA ROMAGNA

07161E - C - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA - BARACCHI MARCO

17,003

16,998

8 14,166 07:01 64MILANESCHI MARCO

OLGA DELLA GABELLA

10:36:03 10:43:04

14,992 18:30 4813:23:08 13:41:382:00:04

2:00:03

11:23:04

08:36:00 09:27:10

12:14:15

00:01 14,994

14,992

12 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:01

9,512504:07:09 14,566
00:00

FISE8818/F - 30/07/1974 - TOSCANA

12237F - F - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA - MILANESCHI STEFANO

13,831

16,081

10 13,862 05:03 63NASSINI GIANFRANCO

ZAMBRA BY ZAMIRKA

10:42:48 10:47:51

14,543 18:07 4513:31:37 13:49:442:03:46

2:04:48

11:27:51

08:38:00 09:40:54

12:21:57

00:00 14,423

14,543

13 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,322224:13:37 14,195
00:00

010545/F - 21/02/1960 - TOSCANA

12691F/AN - F - 2008 - SAURO - ARABO - BIGONI SECONDO



Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14,5

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 18 - Binomi partiti: 18

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,679

14,646

18 12,577 10:17 64ABBRUZZESE VINCENZO

NENE

11:26:50 11:37:07

14,909 18:24 5114:17:51 14:36:152:00:44

2:12:50

12:17:07

09:14:00 10:17:36

13:16:31

00:00 13,551

14,909

14 301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,145104:23:51 13,644
00:00

FISE21591/F - 10/06/1961 - TOSCANA

10493F/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ABBRUZZESE VINCENZ

16,9105 14,341 05:29 64FIORINI SARA

VETTURINO TRE

10:30:02 10:35:312:00:0208:30:00 09:21:27 00:00 Zoppia14,996301

2 30

00:00 00:00 00:00

00:00

FISE23008/F - 05/09/1995 - Y.R. - UMBRIA

11436F - C - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO - FIORINI CHRISTIAN

16,151

16,451

1 14,792 01:38 60AUZZI ALFIO

KILIMANGIARO

11:08:03 11:09:41

14,998 19:30 45 Zoppia AD13:49:42 14:09:122:00:01

2:00:03

11:49:41

09:08:00 10:01:52

12:42:34

00:00 14,994

14,998

301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE32566/F - 29/08/1978 - TOSCANA

08114F - C - 2002 - BAIO - SELLA ITALIANO - BELLACCINI LEONARDO

14,910

16,052

13 14,388 05:15 64VAGNOLI GIOVANNI

SULTANA DELLA BADIA

10:41:51 10:47:06

14,981 18:13 50 Eliminato13:27:15 13:45:282:00:09

1:59:51

11:27:06

08:42:00 09:40:21

12:21:18

00:00 15,019

14,981

301

2 30 00:00

00:09

00:00

00:00 00:09

00:00

010176/F - 16/10/1953 - TOSCANA

11613F/AN - F - 2001 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - VAGNOLI GIOVANNI

15,161

14,097

14 14,437 04:05 64FRACASSI STEFANO

STIVEN FRAC

11:00:36 11:04:41

52 Eliminato

2:00:36

11:44:41

09:00:00 09:57:23

12:46:24

00:00 14,925301

2 30 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE10714/E - 26/03/1961 - EMILIA ROMAGNA

12401E - M - 2007 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE - FRACASSI STEFANO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Vincenzo



Classifica Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Toscana - ASD Cavalieri della Valdichiana - Arezzo - Toscana

12/05/2013

Giuria: Tarducci Alberto (Presidente), Trucchi Gianroberto, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Fioretti Danilo, Verelli Sabrina, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 15
Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

14,5 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

18 17:19 33ROMANO MICHELE ARTHUR 12:12:54 12:30:132:29:5409:43:00 10:46:16 00:06 12,0969712,0081 13,751 00:06 2:30:06 11,992
FISE42870/F - 26/01/1963 - TOSCANA 12147F - C - 2003 - SAURO - PUROSANGUE IN

6 19:22 35GIORGI MARTINA UFUQ AKMAR 11:56:55 12:16:172:29:5509:27:00 10:29:16 00:05 11,4085712,0072 13,972 00:05 2:30:05 11,993
FISE26907/F - 31/07/1984 - TOSCANA 08987F - M - 2002 - SAURO - ARABO

8 19:32 36NEGRI MARCO OLIMPIONIC 12:11:11 12:30:432:30:1109:41:00 10:46:19 11,0694411,9853 13,320 2:30:11 11,985
FISE38421/E - 27/12/1976 - EMILIA ROMAGNA 12424E - C - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO

23 18:17 37PASSERI DENNI KAJAK 12:15:16 12:33:332:30:1609:45:00 10:50:54 10,7540511,9794 13,202 2:30:16 11,979
FISE15270/P - 12/09/1989 - UMBRIA 02957S/AN - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE 

15 18:57 38TURCHI MARGHERITA SCARFACE 11:54:55 12:13:522:29:5509:25:00 10:28:22 00:05 10,50789* 12,0075 13,730 00:05 2:30:05 11,993
FISE16778/F - 14/06/1995 - Y.R. - TOSCANA 09571F - M - 2004 - SAURO - SCONOSCIUTA

16 19:26 39SBARDELLATI MARCO POCKER D ASSI 12:21:08 12:40:342:30:0809:51:00 10:56:58 10,2282111,9896 13,188 2:30:08 11,989
019470/B - 13/04/1989 - UMBRIA 02815R/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE

19 19:10 40SOLDANI SIMONA PRISCILLA DEI MORI 11:44:57 12:04:072:29:5709:15:00 10:19:42 00:03 9,9900012,0047 13,447 00:03 2:30:03 11,996
FISE15595/F - 15/12/1972 - TOSCANA 10857F/AN - F - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE 

24 17:50 40BARTOLUCCI STEFANO LAZIZ IBN ESTETIK 12:15:18 12:33:082:30:1809:45:00 10:50:59 9,9400011,9768 13,185 2:30:18 11,976
FISE12536/R - 21/12/1965 - UMBRIA 01286R - M - 1998 - GRIGIO - ARABO

9 18:38 42PIANIGIANI PAOLO ODALISCA 12:01:13 12:19:512:30:1309:31:00 10:34:40 9,4833311,9839 13,665 2:30:13 11,983
FISE38505/F - 02/01/1971 - TOSCANA 12688F - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO

22 18:10 44GIOMBOLINI ALESSIA KILL BILL 12:15:17 12:33:272:30:1709:45:00 10:50:57 9,0386411,97710 13,192 2:30:17 11,977
FISE15269/P - 28/05/1992 - Y.R. - UMBRIA 02504R - C - 2005 - ROANO - SCONOSCIUTA

11 11:31 45RICCI GIAMPIERO LA TOSA 11:49:15 12:00:462:30:1509:19:00 10:26:32 8,8444411,98011 12,883 2:30:15 11,980
004911/F - 13/08/1962 - TOSCANA 11895F - F - 2006 - GRIGIO - ANGLO ARABO

13 18:29 46ROGHI MARINA SUSSULTO 12:01:11 12:19:402:30:1109:31:00 10:34:44 8,6630411,98512 13,651 2:30:11 11,985
FISE16920/F - 08/08/1994 - Y.R. - TOSCANA 12689F - M - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO

14 18:56 47SERENI SERENA JUMAA 11:44:56 12:03:522:29:5609:15:00 10:19:48 00:04 8,5000012,00513 13,426 00:04 2:30:04 11,995
FISE19161/F - 02/03/1969 - TOSCANA 12710F/AN - M - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE

5 18:40 48FRANCI RICCARDO KOLBY 12:07:05 12:25:452:30:0509:37:00 10:42:45 8,3187511,99314 13,232 2:30:05 11,993
FISE9620/S - 01/08/1965 - ABRUZZO 04259S - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE INGLE

21 19:20 56BALATTI VINCENZO AMEDIC 11:57:09 12:16:292:30:0909:27:00 10:29:19 7,1214311,98815 13,961 2:30:09 11,988
235/F - 27/07/1954 - Toscana 07255D - C - 1997 - SAURO - SCONOSCIUTA

* = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Vincenzo



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Toscana - ASD Cavalieri della Valdichiana - Arezzo - Toscana

12/05/2013

Giuria: Tarducci Alberto (Presidente), Trucchi Gianroberto, Gelli Graziella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Spinelli Massimo (Presidente), Fioretti Danilo, Verelli Sabrina, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Pen.tratto 
a vista

Controllo

14,5 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

17:05 3212:03:00 12:20:052:30:0009:33:00 10:36:54 12,5000013,615 2:30:00 12,0002BORRIELLO ANIELLO KADISCHA BINT REGINA
FISE34184/F - 27/04/1965 - TOSCANA 12562F - F - 2007 - SAURO - SCONOSCIUTA

12,000

11:28 4111:49:15 12:00:432:30:1509:19:00 10:26:23 9,7073212,911 2:30:15 11,9804CUMERLATO FRANCESCA FAHNDANGO
FISE46076/F - 26/08/1989 - TOSCANA 08334F - C - 2004 - BAIO - SELLA ITALIANO

11,980

16:51 4212:08:50 12:25:412:29:5009:39:00 10:47:30 00:10 9,4928612,701 2:30:10 11,98720KUCHTA ALICE KATRINA CHAUVE SOURIS
FISE13410/R - 08/02/1965 - UMBRIA 02783R - C - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

12,013 00:10

11:22 4711:49:15 12:00:372:30:1509:19:00 10:26:29 8,4680912,892 2:30:15 11,9807GRAZZINI MAURIZIO NUS
012249/F - 16/11/1961 - TOSCANA 12189F - C - 2006 - BAIO - SELLA ITALIANO

11,980

18:44 4212:07:06 12:25:502:30:0609:37:00 10:42:47 13,225 Zoppia AD3CARNIANI SUSANNA SOPRAN GOGO
FISE9088/F - 03/07/1968 - ABRUZZO 04330S - C - 2004 - SAURO - PUROSANGUE INGLESE

11,992

19:27 4112:04:55 12:24:222:29:5509:35:00 10:40:34 00:0513,269 Fuori Gara17FABBRONI ANDREA NATHAN DEY
FISE46851/F - 05/09/1982 - TOSCANA  -  -  -  - 

12,007 00:05

Segreteria di gara: Bechini Vincenzo


